
Gemeente
Borne

Raadsbesluit

Nummer

23int08300

Onderwerp

Vaststelling bestemmingsplan Algemene herziening Borne, Hertme, Zenderen, herziening 
Bornerbroeksestraat 87a

de raad van de gemeente Borne;

gelet op het raadsvoorstel d.d. 14 november 2023, met kenmerk 23int08306, waarvan de motivering 
onlosmakelijk deel uitmaakt van dit besluit.

besluit:

1. Het bestemmingsplan ‘Algemene herziening Borne, Hertme, Zenderen, herziening 
Bornerbroeksestraat 87a’ ongewijzigd vaststellen. Dit plan bestaat digitaal uit de geometrisch 
bepaalde planobjecten met planidentificatienummer NL.IMR0.0147.BpAHBHZhz008-vg01;

2. Voor het bestemmingsplan ‘Algemene herziening Borne, Hertme, Zenderen, herziening 
Bornerbroeksestraat 87a’ geen exploitatieplan vaststellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 12 december 2023.

De voorzitter,

De griffier,

1


